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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 30 Мужчины, 400m Вольный стиль 25 - 94 лет
29.03.2025 - 18:40 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Возраст Время Очки

90 - 94 лет

1. МЕЩЕРЯКОВ Валентин 92 МКМП 9:39.21 895
50m: 1:04.24 1:04.24 150m: 3:28.61 1:13.24 250m: 5:57.13 1:15.02 350m: 8:25.45 1:14.03

100m: 2:15.37 1:11.13 200m: 4:42.11 1:13.50 300m: 7:11.42 1:14.29 400m: 9:39.21 1:13.76

80 - 84 лет

1. НОВИЦКИЙ Ярослав 80 Все звёзды 7:54.28 520
50m: 54.59 54.59 150m: 2:59.58 1:02.10 250m: 5:02.24 1:00.86 350m: 7:01.74 57.80

100m: 1:57.48 1:02.89 200m: 4:01.38 1:01.80 300m: 6:03.94 1:01.70 400m: 7:54.28 52.54

75 - 79 лет

1. НЕФЕДОВ Владимир 76 Невские звёзды 7:02.32 525
50m: 47.16 47.16 150m: 2:35.16 55.45 250m: 4:24.74 55.09 350m: 6:13.62 53.65

100m: 1:39.71 52.55 200m: 3:29.65 54.49 300m: 5:19.97 55.23 400m: 7:02.32 48.70

70 - 74 лет

1. ШИМАНОВСКИЙ Сергей 71 МКМП 6:14.62 619
50m: 42.15 42.15 150m: 2:16.55 47.34 250m: 3:52.38 47.93 350m: 5:28.43 48.31

100m: 1:29.21 47.06 200m: 3:04.45 47.90 300m: 4:40.12 47.74 400m: 6:14.62 46.19

2. УДОВИЧЕНКО Виктор 71 Волга-Мастерс 6:22.47 581
50m: 44.89 44.89 150m: 2:22.31 49.63 250m: 4:01.06 49.90 350m: 5:38.31 48.73

100m: 1:32.68 47.79 200m: 3:11.16 48.85 300m: 4:49.58 48.52 400m: 6:22.47 44.16

3. СОЛОВЬЁВ Андрей 71 МКМП 6:31.89 540
50m: 42.33 42.33 150m: 2:20.81 50.90 250m: 4:02.23 51.05 350m: 5:42.07 48.91

100m: 1:29.91 47.58 200m: 3:11.18 50.37 300m: 4:53.16 50.93 400m: 6:31.89 49.82

4. ДЕВЯТОВ Евгений 70 КВСП 6:44.14 493
50m: 43.93 43.93 150m: 2:25.05 52.08 250m: 4:08.20 51.97 350m: 5:55.11 54.24

100m: 1:32.97 49.04 200m: 3:16.23 51.18 300m: 5:00.87 52.67 400m: 6:44.14 49.03

5. ФЕДОНИН Дмитрий 72 Идель 6:54.47 457
50m: 45.89 45.89 150m: 2:30.01 52.59 250m: 4:16.71 53.70 350m: 6:02.66 53.06

100m: 1:37.42 51.53 200m: 3:23.01 53.00 300m: 5:09.60 52.89 400m: 6:54.47 51.81

6. КУЗЬМИН Владимир 72 Радуга 7:03.38 428
50m: 48.52 48.52 150m: 2:35.83 54.69 250m: 4:23.80 54.32 350m: 6:12.02 54.34

100m: 1:41.14 52.62 200m: 3:29.48 53.65 300m: 5:17.68 53.88 400m: 7:03.38 51.36

7. МИХАЙЛОВ Владимир 70 КВСП 7:39.01 336
50m: 49.26 49.26 150m: 2:46.80 59.23 250m: 4:45.72 59.18 350m: 6:43.56 58.54

100m: 1:47.57 58.31 200m: 3:46.54 59.74 300m: 5:45.02 59.30 400m: 7:39.01 55.45

8. ПАНОВ Владимир 70 Голд Свим Мастерс 8:07.82 280
50m: 53.52 53.52 150m: 2:56.68 1:02.71 250m: 5:02.21 1:02.96 350m: 7:06.39 1:02.35

100m: 1:53.97 1:00.45 200m: 3:59.25 1:02.57 300m: 6:04.04 1:01.83 400m: 8:07.82 1:01.43
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 30, Мужчины, 400m Вольный стиль

65 - 69 лет

1. СЕМЕНОВ Андрей 65 Урал 5:26.08 724
50m: 37.27 37.27 150m: 1:59.06 41.22 250m: 3:22.00 41.65 350m: 4:45.48 41.92

100m: 1:17.84 40.57 200m: 2:40.35 41.29 300m: 4:03.56 41.56 400m: 5:26.08 40.60

2. ДЕРЕВЯНКИН Виталий 65 Невские звёзды 5:33.85 675
50m: 37.36 37.36 150m: 2:03.05 44.07 250m: 3:29.25 43.36 350m: 4:54.91 42.90

100m: 1:18.98 41.62 200m: 2:45.89 42.84 300m: 4:12.01 42.76 400m: 5:33.85 38.94

3. МОРОЗОВ Андрей 66 Голд Свим Мастерс 5:58.81 544
50m: 40.48 40.48 150m: 2:12.30 46.56 250m: 3:47.10 47.27 350m: 5:19.49 45.53

100m: 1:25.74 45.26 200m: 2:59.83 47.53 300m: 4:33.96 46.86 400m: 5:58.81 39.32

4. КУТЕРГИН Владимир 65 Радуга 6:00.11 538
50m: 39.95 39.95 150m: 2:08.97 45.79 250m: 3:41.97 46.65 350m: 5:15.52 46.73

100m: 1:23.18 43.23 200m: 2:55.32 46.35 300m: 4:28.79 46.82 400m: 6:00.11 44.59

5. БАЙДИН Григорий 66 МФТИ-Долгопрудный 6:33.40 412
50m: 41.71 41.71 150m: 2:18.43 50.02 250m: 4:00.67 51.91 350m: 5:44.50 52.55

100m: 1:28.41 46.70 200m: 3:08.76 50.33 300m: 4:51.95 51.28 400m: 6:33.40 48.90

60 - 64 лет

1. МЯГКОВ Михаил 64 Тройка 5:10.23 723
50m: 35.41 35.41 150m: 1:52.80 39.41 250m: 3:13.49 40.35 350m: 4:33.12 39.79

100m: 1:13.39 37.98 200m: 2:33.14 40.34 300m: 3:53.33 39.84 400m: 5:10.23 37.11

2. БЫНИН Геннадий 61 Тройка 5:13.73 699
50m: 35.77 35.77 150m: 1:55.48 40.39 250m: 3:16.95 40.64 350m: 4:36.83 39.37

100m: 1:15.09 39.32 200m: 2:36.31 40.83 300m: 3:57.46 40.51 400m: 5:13.73 36.90

3. БУКРЕЕВ Сергей 62 Уралец-Мастерс 5:15.24 689
50m: 36.16 36.16 150m: 1:53.92 39.42 250m: 3:14.32 40.34 350m: 4:36.33 41.62

100m: 1:14.50 38.34 200m: 2:33.98 40.06 300m: 3:54.71 40.39 400m: 5:15.24 38.91

4. КУЗЯКИН Олег 61 Чёрная каракатица 5:15.73 686
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.84 40.56 250m: 3:17.82 41.07 350m: 4:38.25 39.28

100m: 1:15.28 39.97 200m: 2:36.75 40.91 300m: 3:58.97 41.15 400m: 5:15.73 37.48

5. РУСНАК Вадим 62 Радуга 5:16.38 682
50m: 35.71 35.71 150m: 1:55.57 40.62 250m: 3:16.92 40.95 350m: 4:37.21 40.16

100m: 1:14.95 39.24 200m: 2:35.97 40.40 300m: 3:57.05 40.13 400m: 5:16.38 39.17

6. ВАЛЬКОВ Евгений 60 ПКВВС 5:28.54 609
50m: 36.33 36.33 150m: 2:01.98 43.42 250m: 3:29.21 43.67 350m: 4:53.23 41.50

100m: 1:18.56 42.23 200m: 2:45.54 43.56 300m: 4:11.73 42.52 400m: 5:28.54 35.31

7. ТЫРИН Валерий 60 Радуга 5:37.30 563
50m: 2:06.59 2:06.59 150m: 250m: 3:32.13 42.29 350m: 4:58.13 42.87

100m: 1:22.82 200m: 2:49.84 300m: 4:15.26 43.13 400m: 5:37.30 39.17

8. КРУК Андрей 60 Мещера 5:45.87 522
50m: 36.88 36.88 150m: 2:02.40 43.89 250m: 3:34.35 46.65 350m: 5:04.48 44.71

100m: 1:18.51 41.63 200m: 2:47.70 45.30 300m: 4:19.77 45.42 400m: 5:45.87 41.39

9. ДЗЮБА Сергей 60 Атом 6:13.37 415
50m: 41.73 41.73 150m: 2:17.10 48.73 250m: 3:53.83 48.77 350m: 5:28.81 47.61

100m: 1:28.37 46.64 200m: 3:05.06 47.96 300m: 4:41.20 47.37 400m: 6:13.37 44.56
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 30, Мужчины, 400m Вольный стиль, 60 - 64 лет

Место Возраст Время Очки

10. ДИРЛУГЯН Антон 62 Тройка 6:26.25 375
50m: 44.57 44.57 150m: 4:04.08 2:30.47 250m: 5:40.85 2:26.30 350m:

100m: 1:33.61 49.04 200m: 3:14.55 300m: 4:52.36 400m: 6:26.25

11. ХНЫГИН Александр 61 Лада 6:45.17 324
50m: 42.90 42.90 150m: 2:28.53 53.26 250m: 4:16.95 53.88 350m: 5:57.82 49.57

100m: 1:35.27 52.37 200m: 3:23.07 54.54 300m: 5:08.25 51.30 400m: 6:45.17 47.35

DSQ НАСТЕНКО Игорь 61 Атом 5:23.98
GA - Старт до подачи стартового сигнала

50m: 36.06 36.06 150m: 1:59.56 42.79 250m: 3:24.49 42.47 350m: 4:46.18 40.23
100m: 1:16.77 40.71 200m: 2:42.02 42.46 300m: 4:05.95 41.46 400m: 5:23.98 37.80

55 - 59 лет

1. ГУСЕВ Владимир 59 Тройка 4:54.96 755
50m: 34.60 34.60 150m: 1:49.25 37.72 250m: 3:04.75 37.67 350m: 4:19.52 37.38

100m: 1:11.53 36.93 200m: 2:27.08 37.83 300m: 3:42.14 37.39 400m: 4:54.96 35.44

2. ГОРБАТОВ Сергей 59 Голд Свим Мастерс 5:09.33 655
50m: 34.97 34.97 150m: 1:52.48 39.60 250m: 3:12.66 40.26 350m: 4:32.67 39.91

100m: 1:12.88 37.91 200m: 2:32.40 39.92 300m: 3:52.76 40.10 400m: 5:09.33 36.66

3. ЧУГОРИН Алексей 55 ТимКулик Мастерс 5:11.80 639
50m: 34.62 34.62 150m: 1:53.65 40.21 250m: 3:14.29 40.16 350m: 4:34.65 39.68

100m: 1:13.44 38.82 200m: 2:34.13 40.48 300m: 3:54.97 40.68 400m: 5:11.80 37.15

4. КУЗЯКОВ Данил 57 Юг-Мастерс 5:14.31 624
50m: 35.49 35.49 150m: 1:55.05 40.47 250m: 3:16.13 40.76 350m: 4:36.75 39.99

100m: 1:14.58 39.09 200m: 2:35.37 40.32 300m: 3:56.76 40.63 400m: 5:14.31 37.56

5. ЧЕРЕПАНОВ Максим 56 Урал 5:20.38 589
50m: 37.53 37.53 150m: 2:00.84 41.88 250m: 3:22.97 41.01 350m: 4:43.19

100m: 1:18.96 41.43 200m: 2:41.96 41.12 300m: 5:20.48 1:57.51 400m: 5:20.38 37.19

6. ФИЛИМОНОВ Андрей 56 Тройка 5:20.88 587
50m: 35.11 35.11 150m: 1:56.99 41.21 250m: 3:20.63 41.70 350m: 4:43.16 40.41

100m: 1:15.78 40.67 200m: 2:38.93 41.94 300m: 4:02.75 42.12 400m: 5:20.88 37.72

7. МЕЗЕНЦЕВ Борис 57 Юг-Мастерс 5:25.22 563
50m: 36.99 36.99 150m: 1:56.34 40.13 250m: 3:19.89 41.82 350m: 4:44.87

100m: 1:16.21 39.22 200m: 2:38.07 41.73 300m: 5:25.26 2:05.37 400m: 5:25.22 40.35

8. МУСТАФИН Ринат 56 АСМ 5:34.73 517
50m: 38.23 38.23 150m: 2:03.15 43.28 250m: 3:30.05 43.36 350m: 4:54.44 41.45

100m: 1:19.87 41.64 200m: 2:46.69 43.54 300m: 4:12.99 42.94 400m: 5:34.73 40.29

50 - 54 лет

1. ДРОНЬ Герман 53 Невские звёзды 4:45.08 761
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.26 36.65 250m: 2:59.12 36.95 350m: 4:11.04 35.44

100m: 1:08.61 36.09 200m: 2:22.17 36.91 300m: 3:35.60 36.48 400m: 4:45.08 34.04

2. ПОПОВ Евгений 52 Уралец-Мастерс 5:08.45 600
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.01 39.38 250m: 3:12.21 40.35 350m: 4:31.08 39.15

100m: 1:12.63 38.28 200m: 2:31.86 39.85 300m: 3:51.93 39.72 400m: 5:08.45 37.37
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 30, Мужчины, 400m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Возраст Время Очки

3. РУДАКОВ Александр 50 КВСП 5:11.49 583
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.74 40.18 250m: 3:13.71 40.71 350m: 4:34.12 39.90

100m: 1:12.56 38.51 200m: 2:33.00 40.26 300m: 3:54.22 40.51 400m: 5:11.49 37.37

4. ГАРАНИН Юрий 51 Касатка 5:12.27 579
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.61 39.96 250m: 3:13.86 40.32 350m: 4:34.52 40.49

100m: 1:13.65 38.67 200m: 2:33.54 39.93 300m: 3:54.03 40.17 400m: 5:12.27 37.75

5. СКОРОБОГАТОВ Константин 51 Энерджи Свим 5:12.59 577
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.88 39.53 250m: 3:13.77 40.24 350m: 4:33.93 39.81

100m: 1:14.35 38.70 200m: 2:33.53 39.65 300m: 3:54.12 40.35 400m: 5:12.59 38.66

6. ВЛАДИМИРОВ Виктор 54 Свимлайф Мастерс 5:25.69 510
50m: 34.62 34.62 150m: 1:54.34 41.36 250m: 3:19.27 42.70 350m: 4:44.96 43.21

100m: 1:12.98 38.36 200m: 2:36.57 42.23 300m: 4:01.75 42.48 400m: 5:25.69 40.73

7. СОМОВ Сергей 51 Невские звёзды 5:28.39 498
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.45 40.06 250m: 3:18.34 42.44 350m: 4:46.44 44.63

100m: 1:14.39 39.03 200m: 2:35.90 41.45 300m: 4:01.81 43.47 400m: 5:28.39 41.95

8. СПИРИДОНОВ Алексей 53 Голд Свим Мастерс 5:37.98 456
50m: 34.72 34.72 150m: 1:59.74 44.03 250m: 3:30.32 45.03 350m: 4:59.38 44.76

100m: 1:15.71 40.99 200m: 2:45.29 45.55 300m: 4:14.62 44.30 400m: 5:37.98 38.60

9. ВЛАСОВ Александр 50 ЦСКА 6:07.84 354
50m: 39.40 39.40 150m: 2:09.27 45.52 250m: 3:42.31 46.99 350m: 5:19.34 48.77

100m: 1:23.75 44.35 200m: 2:55.32 46.05 300m: 4:30.57 48.26 400m: 6:07.84 48.50

45 - 49 лет

1. КРАСОВ Михаил 48 Фитнес Хаус 4:39.45 746
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.44 34.73 250m: 2:51.04 35.99 350m: 4:03.76 36.37

100m: 1:04.71 33.69 200m: 2:15.05 35.61 300m: 3:27.39 36.35 400m: 4:39.45 35.69

2. САНАЧЕВ Антон 47 МФТИ-Долгопрудный 5:07.47 560
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.73 40.34 250m: 3:13.24 39.93 350m: 4:31.42 38.72

100m: 1:12.39 37.96 200m: 2:33.31 40.58 300m: 3:52.70 39.46 400m: 5:07.47 36.05

3. КАНАЕВ Евгений 46 ДРИМТИМ 5:18.88 502
50m: 33.62 33.62 150m: 1:52.74 40.90 250m: 3:16.11 41.90 350m: 4:40.19 42.15

100m: 1:11.84 38.22 200m: 2:34.21 41.47 300m: 3:58.04 41.93 400m: 5:18.88 38.69

4. ПОЛЯКОВ Андрей 49 Йошкар-Ола Мастерс 5:20.38 495
50m: 37.49 37.49 150m: 1:57.03 39.65 250m: 3:19.14 40.61 350m: 4:42.18 41.09

100m: 1:17.38 39.89 200m: 2:38.53 41.50 300m: 4:01.09 41.95 400m: 5:20.38 38.20

5. КОЖЕМЯКИН Павел 45 Волга-Мастерс 5:20.78 493
50m: 35.57 35.57 150m: 1:56.77 41.10 250m: 3:18.52 40.97 350m: 4:40.75 41.58

100m: 1:15.67 40.10 200m: 2:37.55 40.78 300m: 3:59.17 40.65 400m: 5:20.78 40.03

6. КРУКОВСКИЙ Илья 49 Тройка 5:23.15 482
50m: 37.65 37.65 150m: 1:59.32 40.95 250m: 3:22.96 41.99 350m: 4:45.21 40.71

100m: 1:18.37 40.72 200m: 2:40.97 41.65 300m: 4:04.50 41.54 400m: 5:23.15 37.94

7. ГАРИЕВ Роман 49 Посейдон 5:23.35 481
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.32 40.92 250m: 3:20.14 42.09 350m: 4:44.45 42.13

100m: 1:15.40 39.80 200m: 2:38.05 41.73 300m: 4:02.32 42.18 400m: 5:23.35 38.90
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 30, Мужчины, 400m Вольный стиль, 45 - 49 лет

Место Возраст Время Очки

8. НОВИКОВ Сергей 45 Ворлд Класс Мастерс 5:28.48 459
50m: 35.25 35.25 150m: 1:53.79 39.60 250m: 3:16.66 42.09 350m: 4:45.30 44.74

100m: 1:14.19 38.94 200m: 2:34.57 40.78 300m: 4:00.56 43.90 400m: 5:28.48 43.18

9. ГОЛЬШЕВ Иван 48 Тройка 5:33.65 438
50m: 37.27 37.27 150m: 2:01.56 43.05 250m: 3:29.02 43.50 350m: 4:55.68 43.02

100m: 1:18.51 41.24 200m: 2:45.52 43.96 300m: 4:12.66 43.64 400m: 5:33.65 37.97

10. ЧИКИРИМОВ Руслан 45 Лада 5:34.18 436
50m: 36.67 36.67 150m: 2:01.68 43.62 250m: 3:27.83 43.08 350m: 4:54.90 43.80

100m: 1:18.06 41.39 200m: 2:44.75 43.07 300m: 4:11.10 43.27 400m: 5:34.18 39.28

11. БАРАНЦЕВ Денис 45 Атом 5:34.77 434
50m: 35.19 35.19 150m: 1:58.39 43.07 250m: 3:26.39 44.18 350m: 4:54.09 43.78

100m: 1:15.32 40.13 200m: 2:42.21 43.82 300m: 4:10.31 43.92 400m: 5:34.77 40.68

12. БОГОМОЛОВ Андрей 46 Цунами 5:35.12 432
50m: 36.08 36.08 150m: 1:59.04 42.61 250m: 3:24.73 43.12 350m: 4:52.99 44.30

100m: 1:16.43 40.35 200m: 2:41.61 42.57 300m: 4:08.69 43.96 400m: 5:35.12 42.13

13. ПИМАНОВ Денис 48 Драфт 5:37.49 423
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.14 43.16 250m: 3:30.40 44.29 350m: 4:56.85 43.19

100m: 1:18.98 41.71 200m: 2:46.11 43.97 300m: 4:13.66 43.26 400m: 5:37.49 40.64

14. ГАБУЕВ Дмитрий 47 Уралец-Мастерс 5:48.62 384
50m: 36.53 36.53 150m: 2:05.31 45.92 250m: 3:36.57 46.10 350m: 5:06.71 44.82

100m: 1:19.39 42.86 200m: 2:50.47 45.16 300m: 4:21.89 45.32 400m: 5:48.62 41.91

ЕПИШЕВ Денис 46 ТимКулик Мастерс NT NT

40 - 44 лет

1. БОГДАНОВ Константин 44 Мэд Вейв 4:19.85 912
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.46 32.96 250m: 2:40.54 32.85 350m: 3:46.80 33.04

100m: 1:01.50 32.26 200m: 2:07.69 33.23 300m: 3:13.76 33.22 400m: 4:19.85 33.05

2. ШАТИН Александр 40 Голд Свим Мастерс 4:37.42 750
50m: 29.95 29.95 150m: 1:39.84 35.02 250m: 2:51.20 35.84 350m: 4:03.15 35.53

100m: 1:04.82 34.87 200m: 2:15.36 35.52 300m: 3:27.62 36.42 400m: 4:37.42 34.27

3. СТАВЕНКО Сергей 44 ЦСКА 4:40.12 728
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.66 35.94 250m: 2:53.24 35.05 350m: 4:04.29 35.63

100m: 1:06.72 34.94 200m: 2:18.19 35.53 300m: 3:28.66 35.42 400m: 4:40.12 35.83

4. СЕДОПЛАТОВ Александр 42 ПКВВС 4:50.41 653
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.53 36.73 250m: 2:57.69 37.43 350m: 4:13.44 37.97

100m: 1:06.80 35.52 200m: 2:20.26 36.73 300m: 3:35.47 37.78 400m: 4:50.41 36.97

5. БОРОВКОВ Павел 43 Уралец-Мастерс 4:59.19 598
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.90 39.28 250m: 3:08.32 38.84 350m: 4:24.06 37.53

100m: 1:11.62 38.16 200m: 2:29.48 38.58 300m: 3:46.53 38.21 400m: 4:59.19 35.13

6. ТИТОВ Антон 43 Цунами 5:05.08 564
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.10 38.65 250m: 3:09.21 39.10 350m: 4:27.42 38.95

100m: 1:12.45 37.80 200m: 2:30.11 39.01 300m: 3:48.47 39.26 400m: 5:05.08 37.66

7. ЧЕРНОГОРОВ Всеволод 40 Драфт 5:07.58 550
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.86 38.76 250m: 3:09.42 39.55 350m: 4:29.33 40.02

100m: 1:12.10 38.05 200m: 2:29.87 39.01 300m: 3:49.31 39.89 400m: 5:07.58 38.25
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8. ЦЫБУЛЬКО Олег 40 Форс Лейн 5:08.34 546
50m: 31.42 31.42 150m: 1:46.89 39.16 250m: 3:07.97 40.80 350m: 4:29.92 41.11

100m: 1:07.73 36.31 200m: 2:27.17 40.28 300m: 3:48.81 40.84 400m: 5:08.34 38.42

9. ЧЕРНЕНЬКИЙ Павел 44 Юг-Мастерс 5:27.16 457
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.18 41.23 250m: 3:20.34 42.66 350m: 4:44.68 42.46

100m: 1:14.95 39.40 200m: 2:37.68 41.50 300m: 4:02.22 41.88 400m: 5:27.16 42.48

10. ПЕТРОВ Дмитрий 41 Фитнес Хаус 5:28.03 453
50m: 36.30 36.30 150m: 2:00.09 42.28 250m: 3:25.80 42.25 350m: 4:50.57 41.83

100m: 1:17.81 41.51 200m: 2:43.55 43.46 300m: 4:08.74 42.94 400m: 5:28.03 37.46

11. ПОТЕМКИН Антон 44 Невские звёзды 6:01.00 340
50m: 37.27 37.27 150m: 2:03.46 43.78 250m: 3:38.43 47.24 350m: 5:14.58 48.54

100m: 1:19.68 42.41 200m: 2:51.19 47.73 300m: 4:26.04 47.61 400m: 6:01.00 46.42

КУЛАГИН Алексей 43 Урал NT NT

35 - 39 лет

1. САФОНОВ Сергей 38 ДРИМТИМ 4:50.38 628
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.37 36.72 250m: 3:00.68 37.16 350m: 4:14.82 36.95

100m: 1:09.65 36.63 200m: 2:23.52 37.15 300m: 3:37.87 37.19 400m: 4:50.38 35.56

2. ГАВРИЛОВ Антон 37 Ай Лав Свимминг 4:51.22 623
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.75 35.90 250m: 2:56.71 37.70 350m: 4:13.61 38.56

100m: 1:05.85 34.55 200m: 2:19.01 37.26 300m: 3:35.05 38.34 400m: 4:51.22 37.61

3. ЕЛИЗАРОВ Павел 37 Плыви Москва 5:01.59 561
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.04 39.16 250m: 3:08.71 39.32 350m: 4:25.79 38.80

100m: 1:11.88 37.86 200m: 2:29.39 38.35 300m: 3:46.99 38.28 400m: 5:01.59 35.80

4. БОГАЦКИЙ Евгений 37 Плыви Москва 5:22.35 459
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.79 40.39 250m: 3:15.92 41.22 350m: 4:41.59 43.10

100m: 1:13.40 38.44 200m: 2:34.70 40.91 300m: 3:58.49 42.57 400m: 5:22.35 40.76

5. ЗАЙЦЕВ Михаил 36 Цунами 5:22.40 459
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.09 40.34 250m: 3:16.62 42.14 350m: 4:42.16 42.74

100m: 1:12.75 38.53 200m: 2:34.48 41.39 300m: 3:59.42 42.80 400m: 5:22.40 40.24

ФЕДОТОВ Сергей 36 Солнечногорье NT NT

30 - 34 лет

1. ДМИТРИЕВ Андрей 34 Мэд Вейв 4:25.96 755
50m: 30.28 30.28 150m: 1:36.51 33.63 250m: 2:44.73 34.35 350m: 3:53.07 34.51

100m: 1:02.88 32.60 200m: 2:10.38 33.87 300m: 3:18.56 33.83 400m: 4:25.96 32.89

2. САЛЬНИКОВ Даниил 34 Мэд Вейв 4:28.76 731
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.24 33.71 250m: 2:45.25 34.66 350m: 3:54.81 34.65

100m: 1:02.53 32.61 200m: 2:10.59 34.35 300m: 3:20.16 34.91 400m: 4:28.76 33.95

3. БАХТИН Роман 31 Атом 4:36.84 669
50m: 30.91 30.91 150m: 1:38.67 33.92 250m: 2:48.84 35.47 350m: 4:01.42 36.69

100m: 1:04.75 33.84 200m: 2:13.37 34.70 300m: 3:24.73 35.89 400m: 4:36.84 35.42

4. КОСАРЕВ Иван 33 Драфт 4:47.77 596
50m: 33.20 33.20 150m: 1:45.05 36.27 250m: 2:58.92 36.86 350m: 4:12.28 36.57

100m: 1:08.78 35.58 200m: 2:22.06 37.01 300m: 3:35.71 36.79 400m: 4:47.77 35.49
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5. ГРОШЕВ Сергей 32 Томь-Мастерс 4:48.46 591
50m: 30.61 30.61 150m: 1:39.41 35.40 250m: 2:54.48 38.08 350m: 4:11.00 38.54

100m: 1:04.01 33.40 200m: 2:16.40 36.99 300m: 3:32.46 37.98 400m: 4:48.46 37.46

6. КУДРЯШОВ Антон 30 Гидра Мастерс 4:53.65 561
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.24 36.83 250m: 2:59.71 37.26 350m: 4:15.57 38.27

100m: 1:08.41 35.95 200m: 2:22.45 37.21 300m: 3:37.30 37.59 400m: 4:53.65 38.08

7. ОКРУЖНОВ Андрей 31 Полинки-Тим 5:22.57 423
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.79 40.63 250m: 3:17.27 40.78 350m: 4:41.77 42.38

100m: 1:14.16 39.15 200m: 2:36.49 41.70 300m: 3:59.39 42.12 400m: 5:22.57 40.80

8. ШЕИН Михаил 33 ПКВВС 5:27.78 403
50m: 37.84 37.84 150m: 2:00.99 42.03 250m: 3:25.48 42.20 350m: 4:48.44 41.49

100m: 1:18.96 41.12 200m: 2:43.28 42.29 300m: 4:06.95 41.47 400m: 5:27.78 39.34

25 - 29 лет

1. ЛЕГОШИН Тимофей 28 Свимлайф Мастерс 4:17.81 805
50m: 28.69 28.69 150m: 1:33.05 32.79 250m: 2:38.39 32.25 350m: 3:46.13 34.13

100m: 1:00.26 31.57 200m: 2:06.14 33.09 300m: 3:12.00 33.61 400m: 4:17.81 31.68

ПРОТАСОВ Иван 28 Йошкар-Ола Мастерс NT NT
АНДРЕЕВ Никита 27 Ворлд Класс Мастерс NT NT


